



**EJENDOMSELSKABET  
MØLLEVANGEN HOLDING ApS**

Skovlæet 5  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 21106879

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.12.2020

---

**Gitte Heidi Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EJENDOMSELSKABET MØLLEVANGEN HOLDING ApS

Skovlæet 5

8500 Grenaa

CVR-nr.: 21106879

Hjemsted: Grenaa

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Gitte Heidi Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i noterede og unoterede aktier og anparter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2 t.kr. mod et overskud på 5.234 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 er stadig aktuel efter balancedagen. På nuværende tidspunkt forventes det ikke at konsekvenserne heraf vil udgøre en betydelig risiko på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(556.965)</b>	<b>(133.315)</b>
Personaleomkostninger	1	(214.870)	(355.337)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(771.835)</b>	<b>(488.652)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(413.658)	(158.451)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.565	0
Andre finansielle indtægter	2	1.518.454	7.407.536
Andre finansielle omkostninger		(8.262)	(4.893)
<b>Resultat før skat</b>		<b>332.264</b>	<b>6.755.540</b>
Skat af årets resultat	3	(330.753)	(1.521.816)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.511</b>	<b>5.233.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		1.511	5.179.724
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.511</b>	<b>5.233.724</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.673.626	2.798.218
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>57.673.626</b>	<b>2.798.218</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.673.626</b>	<b>2.798.218</b>
Tilgodehavende skat		62.545	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	64.040
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.545</b>	<b>64.040</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	95.058.235
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>95.058.235</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.212.146</b>	<b>1.597.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.274.691</b>	<b>96.719.587</b>
<b>Aktiver</b>		<b>79.948.317</b>	<b>99.517.805</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		79.453.443	97.770.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>79.578.443</b>	<b>97.949.835</b>
Skyldig skat		0	1.127.261
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.127.261</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.800	18.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	302.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.044	53.981
Skyldig skat		56.610	91
Anden gæld		265.420	65.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>369.874</b>	<b>440.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>369.874</b>	<b>1.567.970</b>
<b>Passiver</b>		<b>79.948.317</b>	<b>99.517.805</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	97.770.835	54.000	97.949.835
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(18.318.903)	0	(18.318.903)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	1.511	0	1.511
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>79.453.443</b>	<b>0</b>	<b>79.578.443</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	214.870	355.337
	<b>214.870</b>	<b>355.337</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.740
Renteindtægter i øvrigt	6.108	2.176
Øvrige finansielle indtægter	1.512.346	7.399.620
	<b>1.518.454</b>	<b>7.407.536</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	273.455	1.521.816
Regulering vedrørende tidligere år	57.298	0
	<b>330.753</b>	<b>1.521.816</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	47.580.776
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(63.580.776)
Tilgange	73.607.969
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.607.969</b>
Opskrivninger primo	(44.782.558)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	45.261.873
Andel af årets resultat	(413.658)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>65.657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.673.626</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dunge UAB	Lithauen	UAB	100
